
 
 

 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO RECLUTAMENTO 

D.D.G. N. 125 DEL 27/03/2024 

 LA DIRETTRICE GENERALE 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m., recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e 

le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTA la D.D.G. n. 38 del 31/01/2024 con la quale è stata indetta una procedura selettiva per titoli ed esami per il 

reclutamento di n. 1 Tecnologo di ricerca di categoria D, posizione economica D3, (profilo 1 - gestione di 

progetti di ricerca) nell’ambito del progetto ecosistema dell’innovazione dal titolo "INNOVATION, 

DIGITALISATION AND SUSTAINABILITY FOR THE DIFFUSED ECONOMY IN CENTRAL 

ITALY"- codice identificativo ECS - VITALITY (CUP C43C22000380007), da assumere mediante 

contratto di lavoro a termine, a tempo pieno, per 12 mesi, ai sensi dell’art.24 bis della legge n. 240/2010; 

VISTE le domande presentate dalle/dai candidate/i alla suddetta procedura selettiva, acquisite agli atti del 

protocollo di Ateneo; 

DISPONE 

Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni della procedura selettiva, sono ammesse/i a 

partecipare alla procedura selettiva per titoli ed esami per il reclutamento di n. 1 Tecnologo di ricerca di categoria 

D, posizione economica D3, (profilo 1 - gestione di progetti di ricerca) nell’ambito del progetto ecosistema 

dell’innovazione dal titolo "INNOVATION, DIGITALISATION AND SUSTAINABILITY FOR THE DIFFUSED 

ECONOMY IN CENTRAL ITALY"- codice identificativo ECS - VITALITY (CUP C43C22000380007), da 

assumere mediante contratto di lavoro a termine, a tempo pieno, per 12 mesi, ai sensi dell’art.24 bis della legge n. 

240/2010, bandita con D.D.G. n. 38  del 31/01/2024, le/i seguenti candidate/i: 

 

ID domanda Protocollo 

1595986 2024-UNTECLE-0009728 

1612299 2024-UNTECLE-0009789 
 

 

Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, anche 

successivamente allo svolgimento del colloquio, con dispositivo motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per 

difetto dei requisiti prescritti.  

Art. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Teramo e 

sull’apposita pagina del sito dedicata al concorso. 

   F.to  LA DIRETTRICE GENERALE 

 Prof.ssa Angela MUSUMECI  

 
 

Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giorgia Bergamante 

Hanno collaborato: Gian Piero Di Bartolomeo e Tiziana Tullii 


